

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
ORI / <i>AS</i> / 2016	Pavel Melichar	474 637 424 724 765 811	p.melichar@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

PETROM STAVBY, a.s.

Tušimice 34
432 01 , Kadaň
IČ: 26769611

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce – provedení odvodnění v části ulice Višňová v rámci investiční akce „Obnova ulic Na Průhoně, Chomutov, na základě přiložené specifikace a výkazu výměr ze dne 30.11.2016, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
51 540,65,- Kč bez DPH 62 364,19,- Kč vč. DPH	10.12.2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
<i>2. 12. 2016</i> Pavel Melichar <i>[Signature]</i> STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891; DIČ: CZ00261891	Radka Zemanová <i>[Signature]</i>	Mgr. Hana Nováková <i>[Signature]</i>

UPOZORNĚNÍ – U DANOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 150823

Stavba: Obnova ul. Na Průhonu

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		51 540,65	62 364,19
Opláštění vsakovacích bloků geotextilií		19 030,76	23 027,22
Dodávka a montáž uliční vpusti vč. napojení		32 509,89	39 336,97
Celkové náklady za stavbu		51 540,65	62 364,19

30.11.2016

ROZPOČET

Stavba: Obnova ul. Na Průhonu

Objekt: Dodávka a montáž uliční vpusti vč. napojení

Místo: Chomutov, ul. Na Průhonu

Datum: 23.08.2015

Objednavatel:

Projektant:

Multitechnik, divize II, spol. s r

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 509,89

HSV - Práce a dodávky HSV

32 509,89

1 - Zemní práce

10 964,99

7	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	14,850	156,00	2 316,60
8	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	5,940	5,00	29,70
9	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	26,400	67,00	1 768,80
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	26,400	35,00	924,00
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,425	30,10	223,49
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,950	110,00	544,50
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	49,500	12,00	594,00
15	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	49,500	35,10	1 737,45
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,950	10,00	49,50
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,910	80,00	712,80
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,900	48,50	480,15
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,960	180,00	712,80
20	M	581513001	<i>písek těžný na obsyp</i>	m3	3,960	220,00	871,20

4 - Vodorovné konstrukce

544,50

21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,990	550,00	544,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

8 - Trubní vedení

16 787,00

22	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	11,000	101,00	1 111,00
23	M	286112630	<i>trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X2M SN8KOEX,PVC</i>	kus	6,000	371,00	2 226,00
27	M	871-02	<i>odbočka pr 250mm</i>	kus	1,000	950,00	950,00
35	K	895941110	Montáž a dodávka uliční vpusti	kus	1,000	12 500,00	12 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 461,00

41	K	953171026	Osazování mříží plastových pro vpusti uliční	kus	1,000	531,00	531,00
42	M	286141661	<i>poklop šachtový plast silniční</i>	kus	1,000	2 930,00	2 930,00

998 - Přesun hmot

752,40

43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,405	80,00	752,40
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba: Obnova ul. Na Průhonu

Objekt: Opláštění vsakovacích bloků geotextilií

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **19 030,76**

HSV - Práce a dodávky HSV **19 030,76**

2 - Zakládání **19 030,76**

1	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklon do 1:2	m2	515,320	20,73	10 682,58
2	M	69311040	Geotextilie netkaná 200 g/m2 šíře 300 cm	m2	515,320	16,20	8 348,18